
UCHWAŁA NR 1009/2019 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 11 lipca 2019 r. 

 
w sprawie: przeprowadzenia audytu działalności Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej  

i Centrum Animacji Kultury w Poznaniu – instytucji kultury, dla której 
organizatorem jest samorząd Województwa Wielkopolskiego 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2  pkt 6 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 512.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
Zleca się firmie Eksi Consulting Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, NIP 783-16-23-440, REGON 
300468722, zwaną dalej Wykonawcą, przeprowadzenie audytu działalności Wojewódzkiej 
Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji Kultury w Poznaniu – instytucji kultury, dla której 
organizatorem jest samorząd Województwa Wielkopolskiego, w dniach od 15 lipca 2019 r. do 
30 sierpnia 2019 r. 
 

§ 2 
1. Przedmiotem audytu będą: 

1) struktura organizacyjna instytucji oraz regulamin wynagradzania, 
2) udzielone zamówienia publiczne, 
3) celowość i racjonalność wydatkowania środków instytucji, 
4) ściągalność należności. 

2. Audyt obejmuje okres od 01.01.2017 r. do 30.06.2019 r. 
 

§ 3 
Szczegółowy zakres czynności należący do Wykonawcy oraz jego wynagrodzenie określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Wykonawcą, której 
projekt stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
Upoważnia się Pana Włodzimierza Mazurkiewicza – Dyrektora Departamentu Kultury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu do podpisania umowy, 
o której mowa w § 3 niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały nr 1009/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 11 lipca 2019 r. 

 
 
 W związku z trwającym procesem wyłaniania nowego kierownictwa Wojewódzkiej 
Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji Kultury w Poznaniu, a także realizacją przez tę instytucję 
zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i modernizacja pod względem funkcjonalno-użytkowym 
całości obiektu w Poznaniu przy ul. Bolesława Prusa 3 wraz z termomodernizacją budynku”, 
finansowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-
2020, zachodzi potrzeba zdiagnozowania kluczowych problemów organizacyjno-finansowych 
instytucji oraz wskazanie optymalnych rozwiązań rozwojowych placówki, będących fundamentem 
kształtowania jej przyszłego działania w zmodernizowanej siedzibie. W związku z tym do sześciu 
podmiotów skierowano zapytanie ofertowe dotyczące przeprowadzenia audytu działalności 
Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji Kultury w Poznaniu. Na zapytanie 
odpowiedziały trzy firmy. Na podstawie złożonych ofert, biorąc pod uwagę zarówno zakładany 
poziom spełnienia oczekiwań zamawiającego, jak i doświadczenie w przeprowadzaniu audytów na 
rzecz samorządów, realizację badania postanowiono powierzyć firmie Eksi Consulting Sp. z o.o.  
z siedzibą w Poznaniu.  

Spółka ta jest firmą doradczą, wspierającą polskie i zagraniczne przedsiębiorstwa  
w działaniach ukierunkowanych na rozwój, wzrost wartości oraz konkurencyjności 
funkcjonowania na rynku. Eksi Consulting została powołana przez specjalistów posiadających 
wieloletnią praktykę w prowadzeniu licznych i zróżnicowanych projektów doradczych na rzecz 
przedsiębiorstw, instytucji, a także osób prywatnych. 

Biorąc pod uwagę zarówno kompetencje, jak i doświadczenia specjalistów Eksi Consulting 
Sp. z o.o., powierzenie jej wykonania audytu działalności Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej  
i Centrum Animacji Kultury w Poznaniu gwarantuje sprawne, skuteczne i niezależne 
przeprowadzenie badania. 

Do podpisania umowy z Wykonawcą upoważnia się Pana Włodzimierza Mazurkiewicz – 
Dyrektora Departamentu Kultury UMWW, na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 512.), zgodnie z którym zarząd 
województwa może upoważnić pracowników urzędu marszałkowskiego do składania oświadczeń 
woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności województwa. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 
 


